MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 101/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: PEKA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME (85.313.351/0001-05).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS/MATERIAIS PARA MONTAGEM DE ESTRUTURA E LOCAÇÃO DE CORDAS PARA ORGANIZAÇÃO DO DESFILE AGRÍCOLA DA FESTA DAS TRADIÇÕES
VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, II DA LEI 8.666/93.

EXECUÇÃO: 12/11/2017.

VIGÊNCIA: 31/12/2017.

Benedito Novo, 03 de novembro de 2017.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito